
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA  Nº 1436, DE 10 DE JULHO 2015

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no
Diário Oficial  da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições  legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no
Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art.  1º  – DESIGNAR  (  interinamente)  o  servidor  PHILIPPE  TSHIMANGA
KABUTAKAPUA, matrícula SIAPE nº 1800144, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  lotado no Campus Brasília, para exercer a função de
Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Serviços Públicos, FCC, do Campus Brasília,
do Instituto Federal de Brasília, a contar de 10 de julho de 2015, conforme ata do colegiado da
área de Gestão e Negócios, do dia 09 de junho de 2015.

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB, de 10.07.2015


	
	Ministério da Educação

